VIS BOIS TIREFOND VBHT
Vis à bois tirefond - tête hexagonale - version zinguée
Vis de construction pour les assemblages structurels de composants en
bois, y compris les panneaux massifs, collés et à base de bois, ainsi que les
assemblages acier-bois.
FICHE TECHNIQUE
13 mm35 - 100 mm40 - 300 mm8 mm TX40
VISSAGE > VIS EN VRAC

Clé à choc -
boulonneuses
CCBOA-B1
Code : 12CCB1850
Perceuse visseuse
VIA-B1
Code : 12VI1850
VISSAGE > VIS EN VRAC
VIS À BOIS TIREFOND VBHT | FICHE TECHNIQUE
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Code Désignation kg/
VBHT8040 VBHT 8 x 40 50 1 8 40 35 13 TX40
VBHT8050 VBHT 8 x 50 50 1 8 50 45 13 TX40
VBHT8060 VBHT 8 x 60 50 1 8 60 50 13 TX40
VBHT8070 VBHT 8 x 70 50 1 8 70 50 13 TX40
VBHT8080 VBHT 8 x 80 50 2 8 80 50 13 TX40
VBHT8100 VBHT 8 x 100 50 2 8 100 50 13 TX40
VBHT8120 VBHT 8 x 120 50 2 8 120 80 13 TX40
VBHT8140 VBHT 8 x 140 50 2 8 140 100 13 TX40
VBHT8160 VBHT 8 x 160 50 2 8 160 100 13 TX40
VBHT8180 VBHT 8 x 180 50 3 8 180 100 13 TX40
VBHT8200 VBHT 8 x 200 50 3 8 200 100 13 TX40
VBHT8220 VBHT 8 x 220 50 3 8 220 100 13 TX40
VBHT8240 VBHT 8 x 240 50 3 8 240 100 13 TX40
VBHT8260 VBHT 8 x 260 50 3 8 260 100 13 TX40
VBHT8280 VBHT 8 x 280 50 4 8 280 100 13 TX40
VBHT8300 VBHT 8 x 300 50 4 8 300 100 13 TX40
Tailles disponibles
Mode de pose
La vis ne nécessite pas de pré-perçage.
VISSAGE > VIS EN VRAC